
— 22064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4131, 4132

4131

UCHWA£A Nr XXIV/167/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad wnoszenia wk³adów Gminy Miejskiej W¹growiec
do spó³ek z udzia³em Gminy Miejskiej W¹growiec

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. g, ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm. 1)), Rada Miejska w W¹growcu uchwala
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady wnoszenia przez Bur-
mistrza Miasta W¹growca wk³adów pieniê¿nych i niepieniê¿-
nych Gminy Miejskiej W¹growiec do spó³ek kapita³owych z
udzia³em Gminy Miejskiej W¹growiec:

1) Burmistrz wnosi do spó³ek kapita³owych w zamian za
obejmowane udzia³y lub akcje wk³ady pieniê¿ne do wyso-
ko�ci kwot przewidzianych na dany cel w bud¿ecie miasta
na dany rok bud¿etowy.

2) Burmistrz wnosi do spó³ek kapita³owych w zamian za
obejmowane udzia³y lub akcje wk³ady niepieniê¿ne, w
szczególno�ci w postaci gruntów, budynków, budowli,
�rodków trwa³ych oraz wyposa¿enia, oszacowanych wg
warto�ci rynkowej. Je¿eli warto�æ wk³adu niepieniê¿nego
przekracza 5% warto�ci aktualnego bud¿etu miasta, Bur-
mistrz wnosi dany wk³ad po podjêciu przez Radê Miejsk¹
uchwa³y potwierdzaj¹cej celowo�æ przedsiêwziêcia.

§2. O zamiarze i dokonanych czynno�ciach okre�lonych w
§1 Burmistrz informuje Radê Miejsk¹ w W¹growcu.

§3. Wykonywanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta W¹growca.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr W³adys³aw Purczyñski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337 oraz z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111

4132

UCHWA£A Nr XX/139/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych

(Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844 ze zmianami), uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z dniem 1 stycznia 2009 roku a¿ do
odwo³ania z podatku od nieruchomo�ci, grunty, budynki i


